

Bak dvlti inadkarlıq uurumunda

Azərbaycan Respublikasının bir sıra ixtisaslı və təkilat fəalları Ramazan ayında sonuncu çərçivədə dövlət səviyyəsində Qəds Gənclərini istədiyi bir vaxtda İrənin prezidenti İham İliyev xalqın istəyinin kəskin hərəkəti və sionist rejimlə ortaq komissiyanın tərkibi ilə bəli sərəcam imzalandı.

AranNews - Azərbaycan Respublikasının bir sıra ixtisaslı və təkilat fəalları Ramazan ayında sonuncu çərçivədə dövlət səviyyəsində Qəds Gənclərini istədiyi bir vaxtda İrənin prezidenti İham İliyev xalqın istəyinin kəskin hərəkəti və sionist rejimlə birgə komissiyanın tərkibi ilə bəli sərəcam imzalandı.

Prezidentin sərəcamı ilə təhsil naziri Mikayıl Cəbbarov Azərbaycan Respublikasının hökuməti ilə sionist rejim arasında birgə komissiyanın Azərbaycan tərəfindən həmsədr təyin olunub. Azərbaycanın təhsil nazirinin sionist rejimlə birgə komissiyanın sədri təyin edilmiş İham İliyevin Binyamin Netanyahu-nun tələblərini itaət etməsini göstərir. Sionist rejimin baş naziri 2016-cı il 13 dekabrda Bakıya səfərində bu ləkdə yəhudilərin təhsil kompleksini ziyarət edərkən elm və təhsil sahələrində ikitərəfli münasibətlərin genişləndirilməsini istəmişdi.

İliyev həminin, xarici işlər nazirinin məvəninə, iqtisadiyyat nazirinin məvəninə, mədafi sənayesi nazirinin məvəninə, energetika nazirinin məvəninə, kənd təsərrüfatı nazirinin məvəninə, ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin məvəninə, sənaye nazirinin məvəninə, mədəniyyət və turizm nazirinin məvəninə, dövlət gəlir komitəsi sədrinin məvəninə, standartlaşdırma, metrologiya və patent üzrə dövlət komitəsi sədrinin məvəninə, diasporla iş üzrə dövlət komitəsi sədrinin məvəninə, dövlət mülki aviasiya administrasiyasının direktoru, mərkəzi bankın baş direktoru, milli elmlər akademiyasının vitse-prezidentini birgə komissiyanın üzvləri təyin edib.

Birgə komissiyanın tərkibi İliyevin Qəds İslamı edən rejimlə fəvqlad həmiyyətli münasibətlər quracaqdır.

Diqqəti kəndə digər nəslər budur ki, sızgədən sərəcamın imzalanması Ali Məqamlı Rəhbərin Ofisinin beynəlxalq münasibətlər üzrə sədr məvəni həctli-islam Məhsin Qəminin Bakıya səfəri ilə eyni zamanda bəli verdi.

Halbuki, bundan nəslə İliyevin sləm nəqiləbən Byk Rəhbəri ilə gərnd həzrət Aytullah Xəməni xəbərdarlıq etmədi: "Bətn dənərdən daha ox xəbis sionist rejimi rən və Azərbaycan arasında qardacasna münasibətləri ziflətməyə çəhd edir. Bunun qarşısında səmimi münasibətləri qorumaq lazımdır."

Həzrkə durumda İliyevin sionist rejimlə birgə komissiya təkil etməsi Bakı dövlətinin rəyənənəliq zəndən edilən nəsihrli eitmək istəmədiyini, Netanyahu-nun 13 dekabrda Bakıya səfəri rəvsində Bak-Tİ-viv münasibətlərinin təhsil sahəsində genişlənməsi təvsiyəsini mələ eitmək istədiyini göstərir. Bak-Tİ-viv rəsmiləri daxili və regional reaksiyalara gər z münasibətlərini iyirmi il gizli saxladığından sonra İliyev "Bakın məstqilliyinin nəməyii" rəvsində bu formal addım atmaqla "WikiLeaks" saytının ifadə etdiyi sənədlər gər İliyev Vainqton rəsmiləri ilə gizli gərnd Bak-Tİ-viv" münasibətlərini onda bir hissi gərnn əysberq bənzətmədi. Sionist rejimin universitet məllimlərinə bəli d bu münasibətlər iər edərək onu gizli olmasna rəmn muq sindromu adlandırdı.

Qəds Gənclərini aştanəsində Bakın sionist rejimlə qanunsuz münasibətlərini akara xərməq nə çsərti el bir zamanda bəli verir ki, dövlətin son dərəcə ild islamofibiya siyasetləri nə pik həddinə atb. Bəli ki, i fallar bu vəziyyəti 1937-ci ild Stalin hökumətinin dən qar siyasetləri ilə məqayis edir, bəzn d onu sionist rejimin məsləmanlar ləyhini hərəkətləri ilə eyni səviyyədə hesab edirlər.

Həzrkə durumda dənərdə digər məslə budur ki, Azərbaycan R-ənn rəsmi xəbər agentliyi "Azrtac" Azərbaycanda Qəds Gənclərini keiriləmsi ilə bəli ictimai istəklərlə bəli sualə dolays ilə cavab verərək sionist rejimin "The Jerusalem Post" qəzetinin məqəlsini təkrar olaraq dərəcə edərək yazdı: "ndiki mərkəbi geosiyasi rəitdə Azərbaycanda haqlı məvqeyinin Yaxın rəqd sərail dövləti kimi məhm strateji

"İtrfda v gcl geosiyasi aktor trfindn dstklnmsi Azərbaycan Respublikas n ox zrudir Azrtac "Jerusalem Post"a istinadla sionist rejim qar hr hans bir etiraz xyant hesab edrk "!!yazd: "Azərbaycanllar he zaman yhudilr, yhudilr d azərbaycanllara xyant etmyibl Baknn indiki mnasibtlri v . liyevin sediyi yanama Azərbaycan R-n srtl ial edilmi Flstin razilrind sionist rejimin yannda sfirlik amaa trf aparr. Bu msl sionist rejim rhbrlrinin 25 il arzusunda oldu, lakin ata bilmdiklri bir hrktdir. Ancaq Bak dvltinin TI-vil birg komissiya tkil etmsi bu istyi gerklidrck, qondarma, cinaytkar rejimin yannda nmayndlik alacaq. İbtt, bu . liyev n ox thkkl qumar olacaq. Nec ki, . liyev risk etdiy qorxulu qumar saylan D. Tramp v kral Salmann balq etdiy Riyaz iclasnda itirakndan sonra Bak zn tin vziyyt sald v hmin thkkl siyasi oyuna gr Qtr v Fars krfzi mslsind . liyev deyil, htta bu lknin n aa sviyyli rsmilri d bu hadislr mnasibt bildir bilmdilr v skut etmyi mslht grrk arann sakitlmsini .gzldir

Sionist rejiml birg komissiyann iclasn tkil etmk v Baknn ial olunmu Flstin razilrind sfirlik amas Bak rhbrlri n ox tin bir durum yaradacaq. Ancaq bu df skutu qorumaqla ondan yaxa .qurtara bilcklri mlum deyil